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Genel Sekreter y. 
Üyelik Hizmetleri Müdürlüğü

İSTANBUL TİCARET ODASI
FAALİYET BELGESİ (SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 12/08/2024

SİCİL NO : 83852-5

MERSİS : 0736068073800001

FİRMA : SAFA KIYMETLİ MADENLER TİCARETİ ANONİM ŞİRKETİ

ADRES : MOLLA FENARİ MAH. ŞEREFEFENDİ SK. ŞEREF HAN NO: 42 İÇ KAPI NO: 215 FATİH

FAALİYET KONUSU : Şirketin amaç ve konusu başlıca şunlardır; (1) Kendi mevzuatları ile verilen yetkiler ve
sınırlamalar saklı kalmak üzere kıymetli madenler aracı kuruluşları, aracılık faaliyetleri
kapsamında; a) Standartları ve saflık dereceleri Bakanlıkça belirlenen kıymetli
madenler üzerinden ilgili mevzuatta belirlenen esaslar çerçevesinde, kendi nam ve
hesabına, başkası nam ve hesabına, kendi namına başkası hesabına aracılık
amacıyla; kıymetli maden alımı ve satımı işlemleri, kıymetli maden ödünç alınması ve
ödünç verilmesi işlemleri ile kıymetli madenlere dayalı sermaye piyasası araçlarına
ilişkin işlemleri, b) İşlenmiş ve işlenmemiş kıymetli taşların Borsa bünyesinde alım
satımını, c) İşlenmiş ve işlenmemiş kıymetli madenler ile işlenmiş veya işlenmemiş
kıymetli taşların ve bunlardan mamul kıymetli eşyaların ihracat ve ithalat rejimi
çerçevesinde ihraç ve ithalini, d) İşlenmiş ve işlenmemiş kıymetli maden ve taşlar ile
bunlardan mamul eşyaların yapımında kullanılmak üzere kıymetli maden ve taşların
geçici ithalini ve işlendikten sonra mamul ve yarı-mamul kıymetli eşya ve taş olarak
ihracını, e) Borsa bünyesindeki faaliyetleri ile sınırlı olmak üzere efektif alım satımını, f )
Kıymetli madenler ve taşların yurt içinde alım satımını, yapmaya yetkilidirler.

SERMAYE : *********15.000.000,00 TL' dir.

ODAYA KAYIT TARİHİ : 10/05/2017

MESLEK GR : 4 KUYUMCULUK

NACE KOD

46.72.03 Değerli metal cevherleri ve konsantrelerinin toptan ticareti (altın, gümüş, platin vb.)

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE
TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.
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